ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

редакция от 12.08.2025 г.

Настоящая оферта (далее – по тексту: Оферта, Договор) регулирует отношения между

Индивидуальным предпринимателем Уразметовым Альбертом Римовичем (ИНН: 025508256727,

ОГРНИП: 321028000044930) (далее – Заказчик) и Продавцом.

Настоящий документ является публичной офертой в соответствии с положениями пункта 2 статьи

437 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Заказчик предлагает заключить договор любому физическому лицу, который акцептует публичную

оферту, на предусмотренных ею условиях.

Порядок акцепта (принятия условий Оферты и заключения Договора) изложен в п. 1.3 Договора.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Отношения, которые регулируются Договором

1.1. Продавец обязуется за плату предоставить Заказчику игровой аккаунт на условиях настоящей

оферты.

Заказчик обязуется принять и оплатить предоставленный игровой аккаунт.

Порядок акцепта (принятия условий Оферты и заключения Договора)

1.2. Полным и безоговорочным акцептом Оферты является направление предложения

о продаже игрового аккаунта Заказчику согласно условиям раздела 3 Договора.

1.3. Договор между Продавцом и Заказчиком на условиях настоящей оферты вступает в силу

с момента, когда Продавец совершил акцепт оферты в порядке, предусмотренном п. 1.2

Договора.

1.4. Продавец подтверждает, что перед акцептом Оферты, он полностью ознакомился и согласен

с условиями Договора, сроками и условиями передачи игрового аккаунта, ознакомился

с информацией, размещенной на Сайте.

1.5. Действия Продавца по акцепту оферты подтверждают, что он является полностью

дееспособным, достигшим совершеннолетия физическим лицом.

1.6. Акцептуя Оферту, Продавец дает согласие на обработку персональных данных в целях

исполнения условий Договора. Обработка персональных данных Продавца осуществляется в

соответствии с Политикой обработки персональных данных, размещенной на сайте

по адресу: https://cdmgames.com

1.7. Действующая редакция Оферты находится на сайте по адресу https://cdmgames.com

2. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Термины в Договоре означают:

Сайт Интернет-страница, расположенная по адресу:

https://cdmgames.com/

Продавец совершеннолетнее и дееспособное физическое лицо или

индивидуальный предприниматель, юридическое лицо,

осуществившее Акцепт Оферты, имеющий намерение продать

игровой аккаунт принадлежащий ему на праве собственности

Игровой аккаунт

(далее –  цифровой

товар)

это персонализированная учётная запись пользователя, созданная

для доступа к различным игровым платформам и сервисам. Это

цифровой паспорт игрока, хранилище его достижений, активов и

социальных связей.

Заказчик Индивидуальный предприниматель Уразметов Альберт Римович

(ИНН: 025508256727, ОГРНИП: 321028000044930)

осуществляющий приобретение игрового аккаунта

дистанционным способом с использованием сайта

https://cdmgames.com/

Программа  Наименование компьютерной игры, онлайн – игры и т.п.

Чат-бот Приложение в мессенджере Телеграмм, расположенное по ссылке

https://t.me/cdmgames_verification_bot.

3. ПОРЯДОК ОФОРМЛЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЯ/ЗАЯВКИ НА ПРОДАЖУ ЦИФРОВОГО

ТОВАРА

3.1. Стоимость товара определяется индивидуально, на усмотрение Заказчика в зависимости

от характеристик игрового аккаунта.

3.2. Для направления предложения о продаже, Продавец совершает следующие действия:

3.2.1. В Чат-боте по адресу https://t.me/cdmgames_verification_bot. Продавец вносит следующую

информацию.

• Фамилия Имя Отчество

• Серию и номер паспорта

• Прикрепить читаемую фотографию паспорта

• Реквизиты для оплаты (Счет/карта, банк, номер телефона (для СПБ).

3.2.2. Продавец сообщает следующие данные по игровому аккаунту Заказчику:

• Наименование Игры;

• Наименование Платформы, Сервера;

• Описание: Уровень, Персонажи/техника (список, скриншоты), Ресурсы (Валюта,

оружие, скины)

• Указание привязки: Email, Телефон, Социальные сети, 2FA (да/нет)

• Состояние: Аккаунт активен, не заблокирован на дату оферты

• Подтверждение истории операций в аккаунте за 3 месяца.

Вводя данные, Продавец подтверждает, что данные являются корректными и достоверными.

3.3.  В случае, если у Продавца возникнут вопросы относительно порядка и особенностей условий

договора, он должен обратиться к Заказчику путем направления электронного письма по

адресу cdmofficial@mail.ru или чат техподдержки на сайте по адресу https://cdmgames.com.

Отсутствие обращений Продавца свидетельствует о том, что Продавец ознакомлен с

необходимой и достаточной для него информацией по условиям Договора.

4. ПОРЯДОК ПРИОБРЕТЕНИЯ ЦИФРОВОГО ТОВРА ЗАКАЗЧИКОМ

Общие условия

4.1. Заказчик после получения доступа к аккауну Продавца в течении 14 дней обязан произвести

следующие действия:

4.1.1 Проверить аккаунт на соответствие ранее предоставленному описанию.

4.1.2 Проверить аккаунт на санкции, путем направления запроса в техподдержку игры.

4.1.3 Сметить все необходимые данные предыдущего владельца игрового аккаунта Логин,

пароль, Email, секретные вопросы, привязку к Email, Телефон, Социальные сети, 2FA

(в случае наличия)

4.1.4 Оплатить стоимость цифрового товара в сроки, указанные в договоре.

https://t.me/cdmgames_verification_bot
https://t.me/cdmgames_verification_bot

Оплата

4.2. Оплата Заказчиком производится по истечению 14 дней с момента предоставления доступа

 к игровому аккаунту Продавца.

4.3. Условия Договора по оплате цифрового товара считаются исполненными с момента списания

денежных средств с расчетного счета Заказчика.

4.4. Стороны самостоятельно несут расходы на оплату комиссий, обслуживающих их банков.

5. ПОРЯДОК ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

5.1. Настоящий Договор является актом приема-передачи. Условия договора считаются

исполненными с надлежащим качеством со стороны Покупателю с момента оплаты.

6. ПРАВИЛА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ САЙТА

6.1. Продавец обязуется:

⎯ Предоставлять по запросу Заказчика дополнительную информацию, которая имеет

непосредственное отношение к договору посредством Сайта;

⎯ Соблюдать имущественные и неимущественные права Заказчика при использовании Сайта;

⎯ Не предпринимать действий, которые могут рассматриваться как нарушающие нормальную

работу Сайта;

⎯ Не распространять с использованием Сайта любую конфиденциальную и охраняемую

законодательством Российской Федерации информацию о физических либо юридических

лицах;

⎯ Избегать любых действий, в результате которых может быть нарушена конфиденциальность

охраняемой законодательством Российской Федерации информации, а также действий,

которые приводят либо могут привести к нарушению отдельных положений законодательства

Российской Федерации;

⎯ Не использовать Сайт Заказчика с целью:

• загрузки контента, который является незаконным и нарушает любые права третьих лиц;

• пропагандирует насилие, жестокость, ненависть и (или) дискриминацию по расовому,

национальному, половому, религиозному, социальному признакам;

• содержит недостоверные сведения и (или) оскорбления в адрес конкретных лиц, организаций,

органов власти;

• побуждения к совершению противоправных действий, а также содействия лицам, действия

которых направлены на нарушение ограничений и запретов, действующих на территории

Российской Федерации;

• нарушения прав несовершеннолетних лиц и (или) причинение им вреда в любой форме;

• ущемления прав меньшинств.

6.2. Продавцу запрещается:

⎯ Использовать любые устройства, программы, процедуры, алгоритмы и методы,

автоматические устройства или эквивалентные ручные процессы для доступа, приобретения,

копирования или отслеживания содержания Сайта;

⎯ Нарушать работу Сайта;

⎯ Любым способом обходить навигационную структуру Сайта для получения или попытки

получения любой информации, документов или материалов любыми средствами, которые

специально не представлены Сайтом;

⎯ Несанкционированный доступ к Сайту, любым другим системам или сетям, относящимся к

данному Сайту, а также к любым услугам, предлагаемым на Сайте;

⎯ Нарушать систему безопасности или аутентификации на Сайте или в любой сети,

относящейся к Сайту;

⎯ Выполнять обратный поиск, отслеживать или пытаться отслеживать любую информацию о

любом другом пользователе Сайта;

⎯ Использовать Сайт и его содержание в любых целях, запрещенных законодательством

Российской Федерации, а также подстрекать к любой незаконной деятельности или другой

деятельности, нарушающей права Платформы или других лиц.

7. ГАРАНТИИ ПРОДАВЦА

7.1. Гарантии Продавца:

7.1.1. Продавец является совершеннолетним и дееспособным в соответствии с

законодательством его места жительства;

7.1.2. Продавец предоставил достоверные и актуальные данные, имеющие значение для

заключения договора, его исполнения и прекращения;

7.1.3. Предоставляя данные игрового аккаунта, Продавец подтверждает, что является

единственным владельцем игрового аккаунта, аккаунт не взломан, не участвовал в сделках

ранее;

7.1.4. Продавец получил необходимые согласия на заключение указанного договора. В

случае отсутствие такого отказа Договор не может быть признан недействительным или

незаключенным.

7.2. Заказчик вправе не приступать либо приостановить исполнение договора, в случае

установления факта нарушения Продавцом одного из подпунктов п. 7.1 Договора.

8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

8.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору

Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

8.1.1. За сокрытие информации о рисках блокировки аккаунта, блокировка аккаунта – штраф

200% от цены договора.

8.1.2. Изменение данных логина и пароля после сделки – штраф 300% от цены договора.

8.2. В случае установления в действиях продавца признаков правонарушения, он может быть

привлечен к ответственности, в том числе по ст. 159 Уголовного кодекса Российской

Федерации.

8.3. Продавец обязуется самостоятельно и за свой счет возмещать причиненный им вред.

8.4. Заказчик не несет ответственности в случае неполучения электронного письма Продавцом по

техническим причинам, возникшим по вине провайдера, а также в случае, если электронное

письмо с доступом было перемещено в папку «Спам».

8.5. Заказчик не несет ответственность за действия банков, электронных платежных систем,

обеспечивающих оплату и возвраты денежных средств при заключении, исполнении и

расторжении Договора.

8.6. Стороны не несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств по Договору, если такое неисполнение вызвано действием обстоятельств

непреодолимой силы. Сторона, для которой наступили обстоятельства непреодолимой силы,

обязана уведомить об этом вторую Сторону.

8.7. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы, вне зависимости от возможности

или невозможности Заказчика оплатить предоставленный товар, Продавец не вправе

требовать каких-либо денежных компенсаций.

9. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

9.1. Договор на условиях настоящей оферты вступает в силу с момента принятия оферты

Продавцом и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

9.2. Заказчик вправе отказаться от Договора в случаях, установленных Договором, а также в

следующих случаях в том числе, но не ограничиваясь:

- восстановление доступа к аккаунту Продавцом, после передачи игрового аккаунта;

- сокрытия информации о рисках блокировки аккаунта, блокировки аккаунта.

 В таком случае Заказчик уведомляет Продавца электронным сообщением по каналам связи,

указанными им при направлении заявки.

9.3. Возврат осуществляется на тот же банковский счет Заказчика, с которого производилась

оплата.

9.4. Возврат денежных средств осуществляется Продавцом в течении 24 часов, в том числе, в

случае нарушений условий договора Продавец обязан оплатить штраф.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

10.1. Обработка персональных данных осуществляется согласно Политики обработки

персональных данных. Продавец подтверждает, что ознакомился с Политикой обработки

персональных данных, прочитал и согласился с ней

10.2. В случае, если какое-либо положение или какая-либо часть положений Договора по

настоящей оферте признаны недействительными или не имеющими юридической силы,

остальные положения и части положений договора остаются в полной силе и действии.

10.3. Во всем остальном Стороны договорились руководствоваться действующим

законодательством РФ.

10.4. Заказчик вправе без ограничения и согласия Продавца передавать свои права и обязанности

по договору, а также привлекать третьих лиц для полного или частичного выполнения своих

обязательств по договору, в том числе по вопросам оплаты по договору и т.п.

10.5. Все уведомления, юридически значимые сообщения следует сообщать Заказчику

по электронному адресу cdmofficial@mail.ru.

Электронный документооборот по адресам электронной почты, указанной Заказчиком в

Договоре, указанном Продавцом при направлении заявки, приравнивается Сторонами к

документообороту на бумажных носителях, если в тексте Договора прямо не предусмотрено

иное.

10.6. При возникновении споров Стороны разрешают их путем переговоров.

Реквизиты

Индивидуальный предприниматель

Уразметов Альберт Римович

ИНН: 025508256727,

ОГРНИП: 321028000044930)